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Tørfisk

Siden 1981 har TØRFISK leveret soundtracket til Vestjylland. Danmarks ældste
boyband kører nu på det 27. år og glæder sig til at gøre 2008 endnu mere festlig,
folkelig og fordøjelig. De 4 herre i deres bedste alder har valgt at gå efter guldet.
Både søllebryllupet og det efterfølgende atter-gilde varede i næsten 2 år. Drengene
vil så til gullebryllupstiden være godt 70 år. Men derfor kan man vel nemt kunne
klare, at feste igennem i et par år.
I 2007 udsendte TØRFISK en DVD/CD. Repertoiret på CD`en er bestemt af Tørfisk fans,
da de via hjemmeside www.torfisk.dk kom med ønsker, fra gruppens efterhånden
store og mangfoldige bagkatalog. Den er med 16 numre, og er lagt i en dobbelt box,
sammen med DVDen fra jubilæumsshowet, portrætprogrammer og meget mere.
I 2008 kommer der nye numre med på scenen og dermed også nye fortællinger
mellem numrene. De nye numre vil komme med på en CD som kommer på et senere
tidspunkt. TØRFISK kalenderen for 2008 er næsten fyldt helt op. Der er booket
omkring 70 koncerter ind på nuværende tidspunkt. Thyborøn-gruppen Tørfisk hører til
blandt de allerbedste i Danmark til at forene Irsk-inspireret folkemusik med egne
kompositioner og personlige tekster.
De synger, spiller og underholder, så det er en fryd - med typisk vestjysk charme som
ikke er til at stå for - og er en stensikker succes med deres lytteværdige, morsomme
og ekseptionelle repertoire. Samtidig er Tørfisk drengene dygtige musikere, som
forstår at udnytte musikken sammen med deres helt stærke side: de karakteristiske,
vestjyske, forblæste mande-stemmer. Tørfisk's skæve, finurlige og vedkommende
tekster afslører masser af fin sans for tilværelsens sjove sider, og kombineret med
friske melodier og udadvendt Optræden er underholdningen på topplan. Naturlig
charme, humor og ægthed er Tørfisk i en nøddeskal.
Med en masse erfaring fra den danske musikscene, og med 14 CD'er og 1 DVD
udgivelse i nettet har Tørfisk stadig stor energi, spilleglæde og et gevaldigt glimt i
øjet. Og vel at mærke med den samme besætning som da det hele startede med
TØRFISK i 1981.
Trods (eller på grund af) de næsten 27 år på bagen, er Tørfisk: Anker Hviid (2010 61):
bouzouki, fløjte, harmonika sang, 4 børn, 1 kone og 2 kolde fodboldben.
Bent Kirk (24 12 58): bas, sang, 4 børn (mindst), 1 kone og 1 overdækket udestue og
1 biograf.
Egon Kirk (10 04 62): adskillige banjoer, mandolin, sang, 3 børn, 1 kone, l folkevogn
og 1 swift.
Bent Bro (01 09 61): guitar, frugt, sang, 3 børn, 1 kone (endnu) og 1 brugt føntørrer.
Ønsker du priser på Tørfisk er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du
beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Tørfisk.
For booking af Tørfisk ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Tørfisk består af 4 personer. 

Transport

Tørfisk kommer fra Nordjylland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Tørfisk skal køre 100 km.. 

Lyd/lysanlæg

Tørfisk har eget lydanlæg som kan spille ca. 1000 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Tørfisk naturligvis medbringe
dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
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